檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市健興路1號

承辦人：吳姿宜

電話：7112422#215

傳真：7112373

電子信箱：wu988006@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣埔心鄉舊館國民小學

發文日期：中華民國106年2月6日

發文字號：府教體字第1060034116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年體育嘉年華競賽規程乙份(電子檔1個)(0034116A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「106年體育嘉年華會」競賽規程乙份，請查照

。

說明：

一、旨揭賽事訂於106年5月26日（星期五）於彰化縣立體育場

舉辦。

二、報名資訊：

(一)網路報名：106年3月27日（星期一）上午8時起至106年

5月1日（星期一）中午12時止完成網站報名註冊，報名

網址：http：//www.8864cc.tw/1060526/。

(二)紙本報名：紙本報名註冊資料請於106年5月2日（星期

二）前寄送至本縣埔心鄉舊館國小（以郵戳為憑，逾期

恕不受理）。

三、報名說明會訂於106年3月22日（星期三）上午10時假彰化

縣立體育館106會議室舉行，各單位均需派員（實際指導

人員、教練）參加。

四、技術會議：106年5月24日（星期三）上午9時假本縣舊館

5

1060000351

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/02/06

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國小活動中心舉行，各單位均需派員（實際指導人員、教

練）參加。

五、請惠予出席人員及帶隊人員公（差）假登記。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-02-06
14:27:34

本案依分層負責規定授權主管處長決行